
kommunen er styrt likesaa godt som
disse, og det haaber jeg den er, saa
skulde den ha raad til at holde sin
folkeskole nogenlunde paa høide

med nabokommunenes.
19—1—34.

A. Nøding

Aapningen av Stabæk
idrætsforenings skeitebane.

Et udmerket arbeide av skeitekomiteen og et vellykket
arrangement.

Det var uten store forhaabningerl
at publikum søndag middag kl. 1
indfandt sig til aapningen av Sta-
bæk nye skørtebane. Veirguderne,
som i regelen svigter nåar deres
gunst er særlig paakrævet, var blit
tradmonen tro og hadde lat det
sætte md med mildveir i slutten av
uken. Og like før aapningen fandt
sted, strømmet regnet ned fra en
bedrøvelig, skytung himmel.

Publikums pessimistiske anelser
blev imidlertid gjort tilskamme. —

Skøiteutvalget og dets hjælpere had-
de arbeidet paa banen fra den tidlige
morgenstund og det hadde lykkedes
at faa banen i en over al forvent-
ning god stand. Skøiteutvalget, som
bestaar av herrerne Magnus Johan-
sen, Ramsøy, Bjølgerud, løitnant Si-
monsen og ingeniør Lidemark, har
i det hele her utført et arbeide som
det staar respekt av. Veirforholde-
ne har under banens anlæg ikke
vært de bedste og hver gunstig an-
ledning har derfor maattet benyttes
til arbeidets fremme, ogsaa de sene
aftenthner og nattetimene har vært
tat tilhjælp. Banen har flere gange
vært færdig til bruk, men er blit
ødelagt av snefald saa arbeidet har
maattet begyndes paa ny frisk. Skøi-
teutvalget har hat en udmerket as-
sistance i banemester Midttun Bent-
zen og hans to hjælpere, de har ydet
et udmerket arbeiide og ikke spart
sig paa nogen maate.

Det var derfor som resultatet av
et energisk og utholdende arbeide
at skøiteutvalgets formand, fabrik-
eier Magnus Johansen, kunde
aapine banen. Han uttalte haabet om
at pttølfcum vilde sætte pris paa
den og benytte den til flittig træ-
ning, saa Stabæk om ikke saa længe
kunde bli repræsentert ved de store
skøitestevner og ogsaa sende sine
repræsentanter til — Chamonix.

Lærer Olaf Halvorsen mottok
banen paa Stabæk idrætsforenings
vegne. Tanken om at faa en skøite-
bane paa Stabæk var gammel, men
man hadde Heke vovet sig til at
realisere den før man nu hadde fun-
det de rette mænd til at bringe
saken i hav».

Han dvalte ved sportens betyd-
ning for fædrelandet og haabet at
Stabæk skøitebane maatte yde sit
bidrag til skøitesportens fremme.

Stabæk skoles guttemusikkorps
spilte saa „Ja, vi elsker", mens de
tilstedeværende blottet hoderne.

Lærer A akre var taknemlig over
at banen var færdig, saa forældrene
nu slåp at maatte la sine barn reise
md til Stadion. Han haabet at folk
vilde yde bidrag til banen og rettet
fra forældre paa Stabæk en tak til
formandskap, herredsstyre og
idrætsutvalg fordi de hadde ydet
økonomisk støtte til anlægget.

Han sluttet med at foreslaa et 3
gange 3 hurra for skøitekomitéen
og adresserte det til fabrikeier Mag-
nus Johansen. Forsamlingens
kraftige tilslutning hertil, var et ta-
lende uttryk for dens glæde over
banen. >'■■•>

.

Derpaa startet endel løpere tra
K, I. F. til hurtigløp over ca. 500
m. Resultatene blev:
1. Rolf Thoresen I* mm.

12. Boris Dengin 52,6 -

3. Henry Hansen 53 -

3. Reidar Wennevold 53 -

5. Harald Døring 54,4 -

6. Sig. Hansen 54,8 -

7. Olaf Falkenberg 55 -

Endel av K. I. F.s bedste kvinde-
lige og mandlige kunstløpere med
Norgesmesterinden frk. Margot Moe
i spidsen holdt derpaa til musik av:
guttemusikkorpset opvisning paa
den indre bane. De utførte sine sa-
ker meget godt og blev hver især
lønnet med begeistret applaus fra
publikum. Foruten frk. Moe deltok
irøknerne Solveig Johannessen, Edel
Randem, Hjørdis Helseth og her-
rerne Olaf Olsen og Thor Schiøll i
opvisningen.

Efter kunstløpet startet længde-
løperne til ca. 2000 m. handicap.
Førstemand blev Boris Dengin 3,32
(70 m. forsprang), 2. Anders Johan-
sen (85 m. forsprang), 3. Sig. Han-
sen (20 m, forsprang) og Rolf Tho-
resen (30 m. forsprang), 5. Harald
Døring (40 m. forsprang). Arne Lar-
sen stod schratch, men gik ut da
han vrikket benet.

Der blev derpaa arrangert et hur-
tigløp paa ca. 900 m. for Stabækgut-
ter og her seiret Odd Hoel med tid
2,4,4. Nr. 2 blev Robert Bogen-

Dermed var programmet slut, og
publikum overtok banen mens gjeste-
ne fra K. 1. F- og endel andre ind-
budne bleV bevertet i S. I. F-s klub-
hus. Her talte Olaf Halvorsen
for repræsentantene for K. I. F. som
ved at komme ut til aapningen av
banen, hvor de hverken kunde vinde
ære eller berømmeise hadde vist sig
i besiddelse av den rette sportsaand.
Han haabet paa fortsat samarbeide
mellem den. store Kr.a idrætsforen.
og den Ulle Stabæk idrætsforening.
Seiv om det ikke vil ha stort utbytte
for dere, uttalte han til gjestene,
hjælper dere andre paa benene.

Som et synlig bevis paa Sif.s tak-
nemlighet og til et minde om dagen
blev hver av Kif.s medlemmer over-
rakt et aV Sif.s medlemsmerker.

En repræsentant for Kif. takket
for den ære som var bevist klubben
ved at den fik være med ved aap-
ningen av Stabæk nye bane og ut-
bragte et 3 gange 3 hurra for Sta-
bæk idrætsforening.

Løitnant Simonsen sa endel
pene ord til lokalpressens ' repræ-
sentanter og haabet at man med
pressens hjælp maatte overvinde
den skepsis og træghet hvormed
bygdens befolkning mødte nye tiltak
paa ijdrættens omraade.

Halvorsen talte for baneme-
ster Midttun Bentzen og hans hjæl-
pere og takket for det udmerkede
arbeide de hadde utført paa selve
banen.

Ing. Lidemark overdrog 4/s
av æren for skøitekomitéens arbeide
til Magnus Johansen, uten hvis er-
faring arbeidet antagelig ikke var
lykkes.

Magnus Johansen mente at
hans kollega i skøitekomitéen tok
munden for fuld nåar han sa saa
meget. Han takket komiteens andre
medlemmer for deres arbeide og
utbragte et 3 gange 3 hurra for den
sunds godt skøitesport

Simonsen talte for damerne,
hvis udmerkede præstationer paa
skøitebanen det hadde vært en stor
glæde at se.

Om aftenen Var skøitebanen fest-
lig illuminert med fakler og kulørte
lykter. Besøket Var udmerket og
isen god og stemningen paa banen
var den bedste.

En av de største verdenssuk-
cesser paa filmens omraade er En
mor. Den har gaat for fuldt hus
i New York i over et aar og
ellers gaat sin seiersgang rundt
omkring i verden. I Kjøbenhavn
gik den uke efter uke, fulde hus,
lange køer, smil og taarer omhin-
anden. Hvad er det saa, som
gjør denne film saa tiltrækkende ?

Det er hverken de komiske eller
burleske optrin, for det er det
lite av, men den virkelighetstro
skildring av on mors opofrelse,
en mors overbærenhet like over-
for sine barn, og saa som beløn-
ning, utak og liten forstaaelse
fra barnas side. Alle bør nu be-
nytte anledning til at se filmen,
og specielt de, som endnu ikke
har faat øinene op for den gode
films nytte i moralens tjeneste.

Filmen gaar nu paa Stabæk
hver dag kl. 7 og 9. Kommende
søndag ogsaa kl. 5. Barn har ad-
gang ifølge med forældre eller
andre, som er i f orældres sted. Mu-
sikken er forsterket. Bedst plads
hverdage.

Som første film uken igjennem
spilles „Hendes naade hertugin-
denu — hverdage kl. 5 1/* og kom-
mende søndag kl. 37a-

Violinisten Johan Simonsen spil-
ler „La Folia" av Corelli før fore-
stillingerne til „En mor".

En Mor.

En dramatisk
generalforsamling.

Styrets medl. tok hatten og gik.
Egne hjem-sameiets ekstraordi-

nære generalforsamling paa Sta-
bæk skole lørdag aften, fik et
overordentlig bevæget forløp.

Som bekjendt har styret i Egne-
hjeasameiet, som bestaar av læ-
rer flolmøi (form.), auktionarius
Nordbø, typograf Moen og faktor
Borge forberedt opfsrelsen av en
komb. vokterbolig og møtesal i
selskapets eiendom Birkelunden.
Grundarbeiderne er for en tid si-
den bortsat til kontraktør, og
grundmuren snart færdig.

Styret har imidlertid sat dette
isving uten at æske generalfør-
samlingens samtykke og da mis-
nøien tilslut slog ut i lys lue —

ikke mindst ved endel harske ar-
tikler i „Bærum" — maatte der
tillyses ekstraordiaær generalfor-
samling. Denne fandt sted lør-
dag.

Formanden, lærer Holmøy, re-

degjorde for arbeidet og dets aød-
vendighet, men oppositioeen blev
ikke overbevist. Der blev frem-
sat forslag om at byggearbeidet
skulde indstilles og dette vedto-
kes med 30 mot 23 st.

Styrets medlemmer takket da
for sig, tok sine hatter og gik.

Det blev derpaa av oppositio-
nen — Som altsaa var kommet i
flertal — nedsat et utvalg best.
jav redaktør Henr. Nilssen, for-
retningsfører Løkeberg, maskin-
mester Melin og maskinsætter
Nils Hagemann, til at fungere
som midlertidig styre.

Arbeidet*paa grundmuren skal
alt vare stanset*

Til de nødlidende
tyske barn.

Paa Vestre Haslum blev den
15. december avholdt en aftentil-
stelning for nødlidende tyske
barn. Arrangementskomiteen, som
bestod av gbr. • Erik Haslum,
løitnant Bauman, fra Berner, frk.
Borge og fru Paulsen, alle fra
Bærum, har oversendt os netto-
utbyttet, som utgjør kr. 921,84.

Komiteen vil gjerne faa lov til
at bringe alle, som kar bidrat ti

Travløpene paa Sandvikshugten.
Bærumshesten ~Svartee" vandt to lep og æresprisen som raskeste

norske hest.
Axel Jensens „Blaa&ut" vandt æreslepet for norske hester

og Aksel 0. Willberghs „Barbara Lee" overlegent
æreslepet for blodshester.

Travklubbens vinterstevne paa
Sandviksbugten igaar var just ikke
begunstiget fra veirgudernes .
side. Hele formiddagen pøste
regnet ned i stride strømme og j
folk flest, som ikke kjender Sand- j
viksbugten og den udmerkede is j
der, trodde at kjeringen maatte i
indstilles. Det blev imidlertid
langt fra tilfælde. Banen viste
sig at være i udmerket stand og
kjøringen foregik med stor præ-
cision efter programmet. Der var
fremmøtt 1000 a 1500 tilskuere
— for størstedelen fra Asker og
Bærum — og der deltok i de 10
løp ialt ca. 40 hester. Efter en times
tid holdt regnet ogsaa op og ved
3-tiden kom endog solen tittende
frem. Skui skoles guttemusik-
korps under ledelse av lærer Wold
bidrog ved sin udmerkede muiik
til at sætte feststemningen op.
De spilte taktfast og godt av sit
rikholdige repertoire og høstet
stort og velfortjent bifald.

Der var under ledelse av lensm.
Muhle etablert et udmerket ordens-
vern. Til assistance hadde man faat
ut 10 mand fra artilleriets underof-
ficersskole under ledelse aV styk-
junker Giltvedt. Artilleristerne paa
sine blodsheste var fordelt rundt
hele banen og vogtet alle tilgange,
saa ingen slåp md uten billet.

Kjøringen forløp uten uheld og
tiderne bleV overordentlig gode. Av
norske heste udmerket sig særlig
„S\arten", som seiret baade i 3die
og 7de løp. Ved sin udmerkede tid i
7de løp 3,40 paa 2000 m., hvilket
gjør en kilometertid av 1,50, fik
den desuten en værdifuld ærespræ-
mie som hurtigste norske hest. Dens
præstationer blev hilst med øredø-
vende bifald. I 2det løp, Bærumslø-
pet (for hester fra Asker og Bærum),
tok „Trinsa" tilh. Bjærke og Dahl
ledelsen og seiret. „Vesle Svarta"
tilh. tandl. Bøhler blev nr- 2, „Store-
bruna", eier Edv. Sæthern blev nr.
3, men diskValincertes. „Sonja" tilh.
Halv. Østensen hadde et tillæg paa
84 m., men gik desuagtet op og
besatte 3die pladsen. En god præ-
station. Der deltok i dette løp 7
hester. I ste løp startet 3 av vore
raskeste blodshester „H. C. R",
„Native Spirit" og „Tango". „Na-
ti\e Spirit" fik en god start og ledet
indtil sidste Sving i 2den runde. Her
gik „H. C. R." op, løp forbi paa
langsiden og seiret. Paa grund av
sit urene traV var den dog nær blit
diskvalificert. I Bde løp seiret dok-
tor Christensens „Daniel Beautow"
overlegent. Dommerne var imidler-
tid ikke fornøiet med dens trav og
diskValiiicerte baade den og en an-
den hest „Kaja B.". I æresløpetfor
blodshester deltok Ak. O. W-'s ny-
indkjøpte traver „Barbara Lee". Den
er kjendt som Europas hurtigste
blodshoppe. „Barbara Lee" tok
straks ledelsen og var begge run-
der urokkelig. Efter et flot trav blev
den en god nr. 1. „H.C.R." var nr.
2 og „Natfte Spirit" nr. 3. Denne
gang bar dommerne det imidlertid
ikke over med „H.C.R"s urene trav
men diskvalificerte den. Derimot
vakte det megen forbauselse at og-
saa „Native Spirit" gik samme vei.
Følgen herav var at fjerde hest
„Pierrot" fik andenpræmien. 1 æres-
løpet for norske hester gik „Blaa-
gutu utmerket og seiret med lethet.
„Blaagut" har ofte tidligere hat van-
skelig for at faa farten op. Igaar var

den ijmidlertid riktig i sit es og viste
at den ikke staar tilbake for nogen.
Dens seier blev hyldet paa detvar-
meste.

ResuHatene:
Iste løp. Unghester. 1000 meter.

Rene norske hester. 1.
Ole Kjørnes, Norderhov, 2.13.6
(1040 m.) 2. r Tullau

, U. Sand-
berg, 2.17 (1040 m.) 3. «Vesle
Svarta", tandlæge Bøhler, Bærum,
2.17.4 (1040 m.) 4. „Randi", Axel
Willbergh, Kr.a., 2.19.2. 9 hester
startet.

2det løp. Bærums løp. 1000m.
1. „Trinsa", Bjærke og Dahl,

Bærum, 2.13. 2< „Vesle Svarta",
tandlæge Bøhler, Bærum, 2.21.
3. „Sonja", Halvard Østensen,
Asker, 2.25 (1084 m.)

3die løp. 2000 m. Rene norske he-
ster. 1. „Svarten", Harald Sørsdal,
Bærum, 3,56 (2060 m.) (rek. 1,54,6).
2. „Omer 111", Joh. Hoxmark, Aker,
3,58 (2096 m.). 3- „Dølagulbrand",
H. Biltvedt, Kra., 4,00 (2060 m-) 4.
„Solbakrosa", O. P. Berseth, Aker-
-4,01 (2072 m.).

4de løp. Unghester. 2000 m- 1.
~Fido", Otto Christiansen, Kr.a,
4,00,8 (2060 m.) (rekord 1,56,7).

ste løp. 2000 m. Alle hester 1-
„H. C. R.", Otto Skar, Skotselven,
3,19 (2014 m.) (rekord 1,38,8). 2-
„Native Spirit", Axel Jensen, Kr.a,
3,19,6 (2028 m.).

6te løp. 2000 m. Alle hester- 1.
„Faust", Axel Jensen, Kr.a, 3,45,8
(rekord 1,52,9). 2. „Franklin", Aksel
Michelsen, Kr.a, 3,47. 3- „Viola",
Fuhre, Hole, 3,47,4.

7de løp. 2000 m. Rene norske he-
ster. 1. „Svarten", Harald Sørsdal,
Bærum, 3,40 (rekord 1,50). 2. „Sol-
bakrosa", O.R Berseth, Aker, 3,45.
3. „Omer III", Joh. Hoxmark, Aker,
3,53,8. 4. „Dølagulbrand", H- Bil-
tvedt, Kr.a, 3,56,4.

Bde løp. 2000 m. Alle nester- 1.
„Viola", Adolf Fuhre, Hole, 3,33,8
(rekord 1,46,9).

9de løp. Æresløp. 2 runder- Alle
hester. Tid noteres ikke. 1- «Bar-
bara Lee", Axel O. Willbergh, Kr.a-
2. „Pierrot", Otto Christiansen, Kr.a-

10de løp. Æresløp. 2 runder- Nor-
ske hester. Tid noteres ikke. I-
„Blaagut", Axel Jensen, Kr.a. 2.
„Solbakrosa", O. P. Berseth- 3.
„Svarten", Harald Sørsdal, Bærum.

Som dommere fungerte: Emil El-
seth, Albert Kristiansen, Wiiker,Qle
Toverud og Ernst Johansen.

Starter: Th. Toverud. Tidsdom-
mer: J. Kirkerud. Handicapper: Otto
Lidemark. Plasschef: Øistein Næss.
Banechef: H. Østensen. Pressens
veileder: direktør Jynge. Stevnéts
dyrlæge: V. Høeg.

*

Efter stevnet samledes klubbens
medlemmer med dommere og del-
tagere til middag paa Løkke. Der

1 servertes saltret med grønsaker og
f oksestek. Festkomitéens formand hr.
I Erik Haslum ønsket velkommen

tilbords. Ved steken tok klubbens
! formand gbr. Harald Staver or-

det. Det hadde ikke været morsomt
at vaakne og se veiret om morge-
nen, uttalte han. Han var blit op.
ringt fra flere i byen, som spurte
om det blev nogen kjøring. De for-

| talte at i byen høljregnet det. Jo,
1 kjøringen skulde holdes, og nu var

! den holdt og hadde forløpet ud-
merket. Men nogen finansoperation

i vai det jo ikke blit Han talte der-

elter for dommerne og utbragte de-
res skaal adressert til dommerkol-
legiets formand, hr. Emil Elseth.

Hr. Elseth svarte med en tale
for Asker og Bærums travkhib. Kjø-
ringen var udmerket awiklet, klub-
ben hadde sine saker iorden. Det
eneste som heftet va*r vi dommere,
som efter et par løp var noget sene,
men vi hadde vore grunde for det.
Han var tiltalt av den feststemninga
som altid raadet inden Asker og
Bærums travklub og vilde paa dom-
merkollegiets vegne takke for den
utviste ære. Han konkluderte med
en skaal for Asker og Bærums trav-
klub og haabet at veiret næste gang
maatte bli bedre, saa det pekuniære
ogsaa kunde rette Begge disse
taler blev efterfulgt av 3 gange 3
hurra.

Formanden takket hr. Elseth
for de vakre ord for Asker og Bæ-
rums travklub. Det var hyggelig at
høre, at en saa repræsentatrv mand
inden traververdenen som hr. El-
seth, var fornøiet. Nåar Elseth had-
de rtttet skaalen til ham, vilde han
bringe den videre til styret og alle
de andre som paa forskjellig vis
hadde hjulpet til at avvikle stevnet.
Han rettet skaalen til den udmer-
kede starter, hr. Thron Tovérud. —

Derefter talte han for pressen og
takket for den assistance han hadde
faat i publiceringen av løpet.

Redaktør Løken svarte med en
tale for deltagerne — de som var
mest nødvendige ved et traverstev-
ne — og adresserte skaalen til
„Svarten"s eier, hr. Sørsdal.

Tilslut takket Halvard Østen-
sen for maten og utbragte fest-
komitéens skaal.

Ved 8-tiden foregik præmieutde-
lingen ved hr. Staver. Der utdeltes
værdifulde sølvpokakr og penge-
præmier. Foruten de præmier som
er nævnt i listen ovenfor tildeltes
„Svarten" som ærespris en stor
sølvpokal som hurtigste norske hest
(æresløpet undtat) med tid 1,50 og
~Nati,\e Spirit" likesaa en sølvpo-
kal som hurtigste blodshest (æres-
løpet undtat) med kilometertid
1,38,4.

Som et litet bevis paa „Svarten"s
popularitet kan nævnes, at eieren
ogsaa blev* overrakt en nydelig
blomsterbukJet opsat av 3 Bærums-
damer for beundring av „Svarten"s
præstationer.

Tiislut Fik præmievinderne et
kraftig nifoldig hurra.

Under stevnet blev en mand
straks ved stevnets bagyndelse
arrestert for beruselse og indsat
i drukkenskapsarresten. Ellers
var ædrnelighetstilstanden igaar
god, meddeler lensmanden, og
bedre end den pleier at være ved
slike stevner. En av artillerister-
nes hester faldt med bakbenene
ut i en raak, men man fik den
heldigvis op igjen. Det saa stygt
ut.
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Stuf £orentzen
hvori fra Iste januar 1924: optaget

1 s Bergwitz & Co/s Detailforretibi
Colonial - Fedevarer - Frugt - Delicatesser.

Varer bringes i byem omegn.

Onsdag og fredag
kjøres til:

Bastnm, Lysaker, Stabæk, Høvik og Blommenholm.

Ordres bedes levert dagen fer inden middag.

Telefon 30075 - 30188 - 33455 - 35299 - 13090.

Skiklubben „Frisk*
avboldt klubrend i sin nye bakke
søndag 20. jan. Der deltok 20
løpere fordelt paa 3 klasser. Hop-
længdene blev paa grund av fø-
ret mindre end ventet. Længste
staaende hop blev gjort av Martin
Fusdabl med 27Va m. Førøvrig
fik følgende præmie:

Kl. 1.
1. Kr. Bergheim. 2. Gabriel

Nilsen. 3. Rolf Helium.
Kl. 2.

1. Lorentz Helium. 2. Leif
Borgersen. 3. Mauritz Sunt.

Kl. 3.
1. Kr. Svenkerud. 2. Roar

Helium. 3. Anton Sørensen.
Extrapræmie for iængste staa-

ende hop tilfaldt Martin Fusdahl.
Dommere var grosserer Arne

Ulsteen og sekretær B. Faye-
Schjøll.

Præmieutdelingen tinder sted
paa førstk. klubmøte.

Klaveness* Bank
Actieselskap. KaøltalogFandafcr.l4oooooo-

Filial Lysaker
(Apothekergadrden)

Kaaaatld 10—3
Fredag 10—2 og 5—7
Taiaføn Stabæk 874

InffQltil si * 0 mnd. opslgelse 6 procentiliusnuu. BpareDankvl|kaar sv, - w-

MB. Vore indskytere paa sparebankvilkaar kan disponere
sit tilgodehavende ved oheoks. Checkhefter utlevere»
gratis. Vanlig forbehold om krav paa opsigelse.

Vore indskytere kan ogsaa disponere sit tilgo.te-
bavende ved vort hovedkontor. Indkasso besørge*
paa Lysaker og Stabæk pr. bud.


